2 GM195 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 128,70 128,70
3 TCA-1200 black Powercom 1 шт. 982,80 982,80
4 GDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 164,50 2 164,50

Разом: 3 872,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 872,70
Усього найменувань 4, на суму 3 872,70 UAH
Три тисячі вісімсот сімдесят дві гривні 70 копійок

Менеджер